RESOLUÇÃO Nº 002, DE 03 DE JANEIRO DE 2011.
                             Gabinete da Câmara

“Nomeia membros das Comissões
Permanentes”.

ADILSON DAVI SCHUSTER,  Presidente  da Câmara  Municipal
de Vereadores do município de Victor Graeff, Estado do  Rio  Grande do
Sul, no uso de suas atribuições  legais  que  lhes  são conferidas,
RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a Comissão de Constituição, Justiça e Bem – Estar

Social (CCJ) da Câmara de Vereadores do município de Victor Graeff, para
a Gestão - 2011, constituída esta pelos seguintes vereadores: AUGUSTO
JULIANO LISKA, VOLNEI J. SCHREINER, ARI LUIZ ARNT e
ALVORI ROBERTO SCHARLAU.

Art. 2º  Fica ainda nomeada a Comissão de Orçamento, Finanças,
Economia e Infra – Estrutura (COFE) da Câmara de Vereadores desse
município de Victor Graeff, para a Gestão – 2011, constituída esta pelos
seguintes vereadores: MARCOS ROBERTO PETRI, NILVO ROYER,
GILMAR FRANCISCO APPELT e ADRIANA T. M. NEUHAUS.

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -
Victor Graeff, em 03 de Janeiro de 2011.

                   ADILSON D. SCHUSTER
                                Presidente

Registre-se e Publique-se:

VOLNEI J. SCHREINER
               1º Secretário